Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresién

SACG3200F ESTADO DE CHIHUAHUA 07/sep/20
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA Pagina: 1
AL 30/jun/2020
(Cifras en pesos y centavos)
ACTIVO ’ N N
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO $15,000.00
BANCOS/TESORERIA $4,819,464.11
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO $25,680,908.35
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $495,321.21
Suma ACTIVO CIRCULANTE $31,010,693.67
ACTIVO NO CIRCULANTE
EDIFICIOS NO HABITACIONALES $9,418,486.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS $2,000,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $11,361,544.95
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $272,285.16
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $6,005,525.49
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,499,473.18
SOFTWARE $22,792.88
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -$16,229,867.01
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $49,598.00
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE $14,399,838.65
TOTAL DE ACTIVO $45,410,532.32
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT $248,258.57
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $11,878,487.88

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB
DONACIONES DE CAPITAL

$10,215,333.64

Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORROQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS DE PATRIMONIO

$759,262.53
-$5,343,637.31
$27,652,827.01

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

RECTOR

LICCFERNAND®

RO RUBIO MOLINA ,

$160,891,000.00
$68,970,330.67
$91,920,669.33
$91,920,669.33

$160,891,000.00
$69,131,833.67
$91,759,166.33
$91,759,166.33
$91,759,166.33
$94,759,166.33

$12,126,746.45

$10,215,333.64

$23,068,452.23

$12,126,746.45

$33,283,785.87

$45,410,532.32




inaetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion

SACG3200F ESTADO DE CHIHUAHUA 07/sep/20
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA Pagina: 2
AL 30/jun/2020

(Cifras en pesos y centavos)
SECRETARIO ADMITIVO CED. PROF. 10196654 JEFA DE CONTABILIDAD




