Indetec SACG3200F

## UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha de Impresión 07/sep/20

Página:

a:

## ESTADO DE LA SITUACIÓN FINANCIERA AL 30/jun/2020

(Cifras en pesos y centavos)

(Cifras en pesos y centav	os)		
ACTIVO			
ACTIVO CIRCULANTE	West to temptore before		
EFECTIVO	\$15,000.00		
BANCOS/TESORERÍA	\$4,819,464.11		
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO	\$25,680,908.35		
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$495,321.21		
Suma ACTIVO CIRCULANTE		\$31,010,693.67	
ACTIVO NO CIRCULANTE			
EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$9,418,486.00		
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS	\$2,000,000.00		
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$11,361,544.95		
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$272,285.16		
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$6,005,525.49		
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$1,499,473.18	10	
SOFTWARE	\$22,792.88		
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	-\$16,229,867.01		
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS	\$49,598.00		
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE		\$14,399,838.65	
TOTAL DE ACTIVO			\$45,410,532.32
PASIVO			
PASIVO CIRCULANTE			
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT	\$248,258.57		
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$11,878,487.88		
Suma PASIVO CIRCULANTE		\$12,126,746.45	
TOTAL DE PASIVO	<u> </u>	+,,	\$12,126,746.45
PATRIMONIO			012,120,740.45
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIB			
DONACIONES DE CAPITAL	\$10,215,333.64		
Suma HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERA		\$10,215,333.64	
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)	P750 262 52	20	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$759,262.53		
RESERVAS DE PATRIMONIO	-\$5,343,637.31		
Suma HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	\$27,652,827.01	<b>****</b>	
	-	\$23,068,452.23	CA CARRESTON INSTITUTE CARRESTON PROPERTY.
TOTAL DE PATRIMONIO		140	\$33,283,785.87
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO			\$45,410,532.32
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS			
LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$160,891,000.00		
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$68,970,330.67		
LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$91,920,669.33		
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$91,920,669.33		
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS			
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$160,891,000.00		SUMIDOSME
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$69,131,833.67		8 4 3 W
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$91,759,166.33		
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$91,759,166.33		
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$91,759,166.33	<b>5</b> 1	A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$91,759,166.33		Estado Libre y Soherano de Chihuahua
Capib			Universidad Pedagogica Nacional del Estado de Chihuahua
			RECTORIA
DR. PEDRÓ RUBIO I	MOLINA		

DR. PEDRO RUBIO MOLINA RECTOR

100101

LIC.FERNANDO SOTO MOLINA

LIC. ANA CLAUDIA LOPEZ DE LARA CHAVEZ

inaetec SACG3200F

## UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE LA SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30/jun/2020 (Cifras en pesos y centavos)
SECRETARIO ADMITIVO CED. PROF. 10196654

Fecha de Impresión 07/sep/20

Página:

JEFA DE CONTABILIDAD